
SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 
i. budoucího povÍDDého: 31/20/2019 a t budoucího oprávněného: TTOOlOl^l^-l/BVB

uzavřená v souladu s usianovenim § 59 zákonu č 4SH/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu sláiní správy 
v tnerpetiekveh odvětvích a o změně některých zák/mů (energetici^ zákon), ve zněni pradějSích předpisů a v souladu 

s usinnovenimí § 1785 -1788 zákona č 89/2012 Sb, ohcansl^ zákoník, mezi

Staiulárni mé^to Most, do registru ekonomických subjektů
zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
BankoNTii spojení: 
IdeDtifikátor DS;

Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
00266094
CZ00266094
Most, Radniční 1/2, PSČ 434 01
Česká spořitelna, a.s., č.ú. 19-1041368359/OSOO
pfíbfvy

(dále Jen „ Budoucí povinný“ nebo ..vlastník pozemku“) na straně Jedné

GabNet, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083 
IČO: 27295567
DIČ: CZ27295567
Sídlo: Ústí nad Labem, KUŠe. Klíšská 940/96, PSČ 400 01
Identifikátor D$: rd\zhzl

nastoupená na zákJadé plné moci společnosrí

GridServkcs, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Krajským soudem v Bmé. oddíl C, vložka 57165 
zastoupená na základě plných moci:

ÍČO: 27935311
DIČ; CZ2793531I
Sídlo: Brno, Zábiťovice, Plynárenská 499/1, PSČ 602 00
IJemifikáioT DS; jnnyjs6

(dále jen jako ,Sudoucí oprávněný“) na straně druhé

u/avírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o budoucí smlouvě zřízeni věcného břemene
v tomto znění:

I.
I. Budoucí povinný jc výhradním vlasinikcm pozemků pare, C. 49501, pare, ě. 4975/1, pare, Č, 4975/119, pare. č. 
4975/126, pare. ř, 4975/130, pare, č. 4975/131, pare. č. 4975/136, pare. C. 4975/139, pare. č, 4975/140, pare, ě.
4975/14Í, pare. e. 4975/145, pare. ě. 4975/154, pare. ě. 497.5/161, pare, ě. 4975/162, pare. č. 4975/163, pare. č.
4975/167, pare. č. 4975/168, pare. ě. 4975/171, pare. ě. 4975/173, pare. ě. 4975/180, pare. ě. 4975/219, pare. č,
4975/221, pare- č. 4975/222. pare. ě. 4975/224. pare. ě. 4975/392. pare. ě. 4975/396. pare. č. 4975/445, pare. č.
4979/1, pare, ě. 4979/2, pare. ě, 4979/22, pare. č. 4979/176, pare, č. 4979/177. pare. á. 6203 a pare, č. 6207/J 
v k. ú- Most II, zapsaných ra LV č. 1 pro obec Most v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. 
Katastrálního pracoviště Most (dále též ..služebné pozemkyl. jejichž Částí budou zatíženy zřízením STL 
plynovodu a přípojek (dále též „vedení“).



Tato smlouva o budoucí smlouvě o ziTzení věcného břemene (dale léi „věcné břemerw“), je smluvními stranami 
uzavírána za účelem vydáni územoiho rozhodnuti> na jehož základé bude na ěásiech služebných pozemků zřízeno 
vedení pro stavbu „Rekonstrukce místní síti Most - Lišří Vrcb - I. etapa - kolektory*^ í. sUvby: 7700101313» 
v ul. V Luhu. uj. Okružní, uL Josefa l^vCíka, ul. Jímá Kříže, ul. Komořanská, ui. ViShová a ul. Růžová v Mostě 
(dále též „plánovaná stavba**).

Nedílnou součástí této smlouvy je kopie snímku katastrální mapy s vy,mačenjm věcného břemene.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje respektovat vyjádření;

Odbor rozvoje a dotací - oddělení A>uu;i Magistrátu mésta Mosru:
- na pozemcích pare. C. 4975/1, pare. Č. 4975/119, pare. č. 4975/126, pare, č. 4975/130. pare, í. 4975/131, pare. Č, 
4975/136, pare. Č. 4975/Í39, pare. Č. 4975/140, pare. Č. 4975/154, pare, č, 4975/161, pare, 2. 4975/162, pare. i. 
4975/163, pare. č, 4975/167. pare. ě. 4975/168, pare. é. 4975/171, pare, č. 4975/173, pare, č, 4975/222 a pare. i. 
4975/224 v k.ú. Most II byl realizován projekt z OPŽP ,Jlevítalizace sídlíSmí zeleně na LíšCítn Vrchu“, 
udržítelnostdo 30,6. 2U25 - podmínky k ochraně zeleně budou ivořit přílohou smlouvy
Odbor životního prostředí a mimořádných události Magistrátu mésta Mostu:
• výkop bude v blízkosti stromů veden mimo jejich ochranné pásmo a frfi výkopových pracích budou dřeviny 
ochráněny před poškozením dle ČSN 839061 ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch pří stavebních pracích 
Odbor městského majetku Magistrátu mésta Mostu;
- nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 64/20/2018 uzavřenou dne 1. 11. 2018 
se společností INRRCOM, s.r.o.. pro stavbu „Kabelové optické vedení FTT x 1 ve Čtvrti Zahradní v Mostě“, 
na pozemcích pare. č. 4950/1, pare. č. 4975/445 a pare. Č. 6207/1 v k, ú. Most R, a následnou SoZS
• nutno dodržet podmínky Dohody o spolupráci při realizaci staveb č. 14/25/2017 uzavřené s vlastníkein pozemku 
dne 21. 8-2017.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje, že pozemky, na kterých bude prováděl výkopové a jiné stavební práce, 
neprodleně po dokončeni prací uvede na své nákiady do řádného stavu, který bude minimálně stejný, jako před 
zahájením prací a poté je předá správci veřejných prostranství, Ij. společnosti Technické služby města Mostu a.s. 
Pro případ prodleni s plněním těchto povinností ae ujednává právo vlastníka pozemku uvést pozemek do 
původního stavu na náklady budoucího oprávněného.

4. Smlouva o zřízení věcného břemene bude mít teato obsah:

5/

l
L Povinný je xýhrudnmi xiwiinikem pozemků pare. č. 4950/1. pare. c 4975/1. pare. č. 4975/119, pare. č. 
4975'126. pare. č. 4975/150. pan.-, d 4975/131 pare. č. 4975/J36. pare č. 4975'139. pare c. 4975/140. pare. č.
4975/141. pare. c. 4975/145. pare. č. 4975/154. pare. č. 49?5/161. pare. č. 4975/162. pare č. 4975/163, pare. C.
4975/167. pare č. 4975/168. pare. č. 4975/171. pare. č. 4 9 75/173. pare. i. 4975/180. pare. č. 4975/219. pare. á
4975/221. pare. d 4975/222. pare. č. 4975/224. pare. č. 4975/392. pare. č. 4975/396. pare. č. 4975/445. pare. á
4979/1 pare č. 4979/2. pare. c. 49?9'22. pare. č. 4979/176. pare. č. 4979/177. pare. c. 6203 a pare. č. 6207/i 
v k. ů. Most ll. zapsaných na LV č 1 pro vbee Most v katastru nemovitosti Kaiasirálniha úřadu pro Ústecký kraj. 
Katastrálního pracoviště Mast (dále též., sháebné pozemky").

2. Oprávněný je vlasinikem plynárenského zařízeni „Rekonstrukce místní síti Most - Liščí Vrch - /. etapa 
- kolektory“ Č. stavby: 77001Ů13Í3. v ul. V Luku. ul. Okružní, ui .losefa ^včika, ul. Jana Kříže, 
ul Komořanská. ui Višňová a ui Rúz<jvá v Mostě. rj. STL plynovodu a přípojek vCeinč jeho součásti, 
příslušenství, opimýeh a vytyčovacích bodů. které je uloženo ve služebných pozemcích (dále též ..ydynárenské 
zařízeni').

II.
l Povinný zřizuje ke služebným pozemkům ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smvslu služebnosti 
spočivt^íci v.

a) právu zřídil a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízeni,
h) právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v .souvistosti se stavebními úpravami, opravami, 

provozováním a odstraněním plynárenského zařízení 
(dále jen.. věcné břemeno')

Strana 2/7



2. Přesný rozsah věcného břemene je vymezen geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
k části pozemku č. .............. vyhotoveným společnosti ...........................ovéřertým úředně oprávněným
zeměměřičským inzertem: ...................  dne .................pod Č. ............ a potvrzeným Kaiastrábiim úřadem pro
Ústeckv kraj. Kaiasirólním pracovitém Most dne................... .podč..............................

///.
1. Oprávněný přijímá oprávněni z věcného břemene a viasiník pozemku přijímá povinnost toto oprávnění 
z věcného břemene strpět.

ty.
l Oprávněný je povinen se zdržet takového Jednání, které by nepřiměřené omezovalo vlastnické právo povinného 
nebo jeho práxrtich nástupců, S výjimkou doby nezbytné nesmí na služebné části pozemku ničeho skladovaí 
a parkovat zde silničniml vozidiy nebo stavebními stroji

2. Oprávněný se zavazuje respektovat vyjádřeni:

Odbor rozy<^e a dotaci - oddělení doiaci Maeisíráíu města Mostu:
- na pozemcích pare. č. 4975/1, pare. Č. 4975/119, pare. č. 4975/126, pare. č. 4975/130, pare. č. 4975/131. pare. 
č. 4975/136. pare. Č. 4975/139. pare. č. 4975/140, pare. č. 4975/154. pare. č. 4975/J61. pare. č. 4975/162. pare. 
č. 4975J163, pare. č. 4975/167. pare. č. 4975/168, pare. č. 4975/171. pare. č. 4975/173. pare. č. 4975/222 a pare. 
č 4975/224 v kú. Most II byl realizován projekt z OPŽP „Revitalizace sldUiiní zelené na Lisčim Vrchu", 
udržitelnast do 30. 6. 2025 - podmínky k ochraně zelené budou tvořit přílohou smlouvy
Odbor iivoOtihú prostředí a mimořádných udái<isíi Magistrátu města Mostu'
- výkop bude v blhkosii swomů veden mimo jejich ochranné pásmo a při výkopových pracích budou dřeviny 
ochráněny před poškozením dle CSN 839061 ochrana stromů, porostu a vegetačních ploch při stas^ebnich pracích 
OdbífT městského mc^ietku Ma^pstráiu města Mostu:
- nuinu respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti c. 64/20/2018 uzavřenou dne 1. II. 2018 
se společncKstí fNERCOM, sr.o., pro stavbu ..Kabelové optické vedení F7T x 1 ve čtvrti Zahradní v Mostě", 
na pozemcích pare. č 4950/1. pare. č. 4975/445 a pare. č. 6207/1 vk. ú. Most U. a následnou SoZS
- nutno dodržel podmínky Dohody o spolupráci při realizaci staveb č, 14/25/2017 uzavřené s vlasiníkem pozemku 
dne 21. 8.7017.

3 Oprávněný .se zavazuje. Že pozemky, na kterých bude provádět xýkopové práce a jiné stavební práce, 
neprodlené po dokončeni prací uvede na .své náklady do řádného stavu, který minimálně stejný, jaktt před 
zahájením prací a poté ho předá správci veřejných prostranství, tj. společnosti Technické služby města Mostu, a.s. 
Pro případ prodleni s plněním těchto povinností se ujednává právo vlasmika pozemku uvést pozemek do 
původního stavu na náklady oprávněného.

4. Oprávnětjý je povinen nahradil povinnému .ikodu vzniklou v soirvislosii 5 Činnosti oprávněného vyplývajících 
z oprávnění z věcného břemene.

5 Smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s geometrickým plánem uvedeným v bodu 2. Čl. II. této smlouvy, 
který je její nedílnou součástí.

6. Náklady spojené s běžným udržováním .služebného pozemku nese povinný

/

V.
1 Věcné břemeno se zřizuje úplatně za Jednorázovou úplatu ve výši 120.- Kč/ní^ bez OPH na pozemcích pare. č. 
4950/1, pare. ó. 4975/392 a pare. č 4979/22. úplatu ve vý.ii 220,- Kč/m^ bez DPH na pozemcích pare. č. 4975/1.
pare. č. 4975/119. pare. č. 4975/126. pare. č. 4975/130, pare. č. 4975/131, pare č. 4975/136, pare. č 4975/139,
pare. č. 4975/140. pare. č. 4975/141. pare. č. 4975/145, pare. č. 4975/154, pare. č. 4975/161, pare. č 4975/162,
pare. C. 4975/163, pare. č. 4975/167. pare. č. 4975/168, pare. Č. 4975/171, pare. č. 4975/173, pare. č. 4975/180,
pare. č. 4975/219. pare. č. 4975/221, pare. č. 4975/222, pare. č. 4975/224, pare. č, 4975/396 a pare. č. 6203, 
úplatu ve výH 320,- Kč/m^ bez DPH na pozemcích pare č. 4975/445 a pare. č. 6207/1 a úplatu vc výši 480,‘ 
Kč/m‘ bez DPH na pozemcích pare. č. 4979/1. pare. č. 4979/2, pare d 4979/176 a pare. č. 4979/177, nebo, 
pokud by součin výměr zaměřeného vedeni na pozemcích v a u\'edených částek nedosáhl částky 10.000,- Kč. 
tak se věcné břemeno zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- KČ bez DPH.

Strana 3/7



2. Kv sjednané Jednorázové úpiaté se pfipočle DFH vždy ve výši určené píamým právním prec^i.'tein.

3. Jednorázová úpíúiú bude vhsíniku fyozemku zaplacena oprávněným bezhoíovosmé na zveřejněný bankovní úČei 
povinného nu základě Jim vystavené faktury, kterou povinný vyslaví oprávněnému nejpozdéji do 15 dnů ode dne 
podáni návrhu na vklad do kuiaslru nemovitostí. Sjednává se Ihúia splatnosti této faktury a to 30 dnu <»de dne, kdy 
oprávněnému bude doruěent) oznámeni o provedení zc^isu věcného břemene do katastru nemovitosti Datem 
zdanitelného plněniJe datum účimiosri této smlouvy.

4. V případě prodleni s úhradou Jednorázově úplaty zaplati budoucí oprávněný za každý i započatý den prodleni 
smtifvni pokutu ve výši 0,03 % z dlužně částky, a to i když prodleni nezaviní. Vznikem povinnosti zaplatit pokutu 
není dotčeno právo vlastníka pozemků domáhal se náhrady íkody. a to ani v rozsahu převyšificim smluvní pridaátu. 
Odstoupením od této smlouvy nezaniká právo na smluvní pokutu vy vý.H ke dni odstoupeni vzniklé.

5 Smluvní pokuta je .^platná na základě výzvy doručené oprávněnému v terminu do 30 dni od jejího doručeni 

oprávněnému.
yj.

1. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a zavazuje i případné právní nástupce povinného.

vn.
} Tato smlouva se ujednává bez Jakýchkoliv vedíeJŠich t^ednáni. Její změny a doplňky vyžadují písemnou formu, 
případně vklad do katastru nemovitostí.

vni.
i Uzavřená smlouva o zřízení věcného břemene Je podkladem návrhu fta zahájeni řízeni o povoleni vkladu 
věcného břemene do katastru nemovUosti. Smluvní strany se dohodly, ze k podání návrhu na vklad dle této 
smlouvy zmifCňuJÍ a pověřuji oprávněného. Poplatek spojený ,t tímto řízením se zavazuje zapiatU oprávněný.

/X.
i Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statuiárnim 
městem Most, která biuie přúnupná dle zákona č, 106/1999 5lb. o svobodném přístupu k injormacim, ve zněni 
pozdějších předpisu, u která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datian Jejího xtzavřeni. Vdají o smluvních siraruách se u fyzických osob nyzumí zejména údeý o jménu, 
příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlásili, že skidečnosli uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a udéligl 
svoleni k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb.. a zveřejnění bez stanovení Jakýchkoliv dalších 

podmineh.

5. Sjednává se, že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlasinhh rukou za splněnou 
i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručovárti. odmítne převzít, její doručení zmaří nebo ši ji v odběrní Ihúié nevyzvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypraveni písemnosti.

4 V případě, že některé ustanoveni léto smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůsiáv^i ostainí ustanoveni účinná. 
Smluvní strany se zavazuji nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým ohxahem 
o smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smy.du ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárné dohodou

5. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva řídí právním řádem Čfí, zejména zákonem č. 485/2000 Sh.. o 
podmínkách podnikáni a o výkonu statni .správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon) a zákonem č. 89/2012 Sh., občanský zákoník, v platném zněni

6 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smlio' dle zákona Č. 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto .smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že smloitvu v souladu s tímto zákonem uveřejni budoucí povinný, a to nejpozději do 30 kalendářních 
dnú od podpisu smlouvy. V případě ne.splněni tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru budoucí 
oprávněný.

Strana 4/1



Po uveřejněni v regL<uru .mluv ohdríi budoucí oprávněný do chtové schránky potvrzeni od správce re%hiru 
smluv. Podrženi ofysahuje meiadaia, Je ve formátu.pdf. označeno lanóvunou elekironickou znaáou a opatřeno 
kvalißkcvcmym časovým razítkem. Smfuvní strany .^e dohodly že hieiouci oprávněný nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smlitv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Při nakládáni s osobními údaji se smlu\’ni strany řidi Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraněJyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušeni směrnice 9S/46/ES (obecné nařízeni o (Khruné osobních údajů).

9. S touto smlouvou vyslovila souhlas Rada města Mostu dne li. 4. 2019 usnesením č. RmM/0268/8/20i9/A 
a dne 6. 6. 2019 wmesenim RmM/06Sl/fJ/20J9, která tvoří přílohu č. l této smlouvy,

} 0. Smluvní .strany prohlašuji, že uzavřeni této smluxrvy se uskutečnu/c dle jejich pravé a svobodné vůle u při Jejím 
uzavíráni nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabostt, rozrušeni nebo lehkomyslnosU druhé strany, aby 
dal sobě nebo Jinému slíbu či poskytnou/ plněni Jehož majetková hodnota je k vz^emnému plněni v hrubém 
nepoměru. Na důkaz toho připojijí své podpisy.

U. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu občnui smluvními stranami a účinnosli dnem JeJiho uveřejnění 
v registru smluv.

W.
\. Pokud budoucí oprávn^ý nezahájí plánovanou btavbu (vydáni mínimálné nepravomocného územního řízeni, 
nebo u/Avření veřejnoprávní smlouvy, která nahradí iizemnl řízení, nebo dorudení ohlášení stavebnímu úřadu) 
do 48 mésiců ode dne uzavření této smlouvy, je budoucí povinný oprávnén od této smlouvy odstoupil.

2. Neprodlené po dokončení plánované siavby, kieiým se rozumí vydáni kolaudačního souhlasu nebo jiný vznik 
práva započít s užíváním stavby, nej později však do 12 měsíců po dokončení plánované stavby, Je budoucí 
oprávněný povinen požádat budoucího povinného o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti. Součástí této výzvy 
musí být geometrický plán pro vymezeni rozsahu služebnosti na pozemcích, který bude zpracován na náklady 
budoucího oprávněného, V bodu 2, čl. 11, smlouvy o zřízení služebnosti budou uvedeny osoby, které geomeirický 
plán vyhotovily a ověřily, číslo geometrického plánu, den jeho vyhotovení, den jeho schválení úředně 
oprávněným zeměměřičským inženýrem a jeho jméno a příjmení, a den jeho schválení Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj. Katastrálním pracovištěm Most a v bodu I. Čl. V. smlouvy o zřízení služebnosti bude uvedena 
jako jednorázová úplata částka vniklá součinem zaměřeného vedení na pozemcích v m^ a uvedených Částek 
bez DPH. Pokud by součin výměry zaměřeného vedení na pozemcích v m“ a uvedených čásieL nedosáhl částky 
10.000,- Kč služebnost se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,- Kč bez DPH. Smluvní strany 
se zavazují smlouvu o zřízení služebností uzavřít nej později do 14 měsíců po dokortčení plánované stavby,

3. Pro případ prodlení budoucího oprávněného s plněním povinnosti požádat budoucího povinného o uzavření 
smlouvy o zřízení služebností neprodleně po dokončeni plánované stavby, kterým se rozumí vydání kolaudačního 
souhlasu nebo jiný vznik práva započít s užíváním stavby, nejpozději však do 12 měsíců po dokončení plánované 
stavby, se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu vy výší 10.000,- Kč,

4. Pro případ porušení povinnosti budoucího oprávněného splnil další náležitosti potřebné k uzavřeni anlouvy
0 zHzenl služebnosti, zejména předložil vyhotovený geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti, 
se ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za každé porušení 
povinnosti.

5. Pro případ porušení povinnosti budoucího oprávněného uzavřít smlouvu o zřízení slu^bnosti do 14 měsíců 
po dokončení plánované stavby, sc ujednává právo budoucího povinného požadovat smluvní pokutu ve výší 
10.000,- Kč.

6. U všech OTiluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
domáhat se úplné náhrady Škody způsobené porušením povinností, na kterou se vztahuje smluvní pokuty, včetně 
náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost smluvní pokutou 
zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný stav. Jednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle sebe. lze je ukládat
1 opětovné. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty ve výší vzniklé do nabyti 
účinnosti odstoupení.

Strana



7 Pro případ prodlení budoucího oprávněného s plněním peněžitého závazku se ujednává právo budoucího 
povinného požadovat smluvní pokutu ve výSi 0.03 % z dlužné éástky za každý znpočarý den prodlení.

8, Smluvní pokuty jsou splatné na základě výzvy doručené oprávněnému do termínu uvedeného ve výzvě.

Ul.
í. Smluvní strany výslovné souhlasí ^ tím, aby t^ smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
měsiem Most která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacim. ve zněni 
pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předméru smlouvy. Číselné označení této 
smlouvy a d^tom j^ího uzavtetií. o smVuvrncYi stranách se u fyzických osob rozum) zejména údaj o jménu,
příjmení, dam narození a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovahjjí za obchodní tajemství a uděluji 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák, 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení Jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou 
i v případě, Že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledv písemné oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení anaři nebo sí ji v odběrní Ihůič nevyzvedne, a to desátým 
dnem ode dne vypraveni pisemnosti.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. 
Smluvní strany se zavazují nahradil neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem 
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustauovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, 
že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárné dohodou.

5. Smluvní strany sjednávají, že se tato smlouva řídí právním řádem ČR, zejména zákonem Č. 48.S/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o zméně některých zákonů 
(enei^elický zákon) a zákonem č, 89/2012 Sb,. občanský zákoník, v plamérn znéni.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti něklerých smluv, uveřejňování téchto smluv a o registru smluv (zákon o re^stru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni budoucí povinný, a to nejpozdějí do 30 kalendářních 
dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnil smlouvu v registru budoucí 
oprávněný.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží budoucí oprávněný do datové schránky potvrzení od správce retýstru 
smluv. Potvrzeni obsahuje metadata, Je ve formátu.pdf, označeno uznávanou elektronickou zitačkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že budoucí oprávněný nebude, kromě potvrzení 
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Pří nakládání s osobnimi údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského psu-Iamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o sušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

9. S routo smlouvou vyslovila souhlas Rada města Mostu dne II. 4. 2019 usnesením č. RmM/0368/8/20I9/B 
a due 6. 6, 2019 usnesením RniM/0651/n/2019. která tvoři přílohu Č. I této smlouvy.

10. Smluvní strany prohlašují, že uzavřeni léto smlouvy se uskutečňuje dle jejích pravé a svobodné vůle a při 
jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
strany, aby dal sobě nebo jinému slíbit čí poskytnout plnění, jehož majetková hodtwte je k vzájemnému píniní 
v hrubém nepoměru. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdiží budoucí c>právněný a jeden 
obdrží budoucí povinný.

Strana 6/7



12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami a účinností dnem jejího uveřejnční 
v registru smluv.

V Mostě, dne: 2 1 ‘OS’ 2019

budoucí povinný:

V Ušli nad Labcin, dne: 2 3 '02* 2019

budoucí oprávněný: 
za i?poleCnosi GasNet, s.r.o,
na základě plně moci společnost GndServíces, s.r.o.

5’, Suana 7/7



Příloha č. 1

Výpis z usnesení
8. schůze Rady mésla Mostu vc funkčním období 2018 • 2022, která se konala dne H. 4. 2019 

v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu mésta Mostu

Usnesení £. RmM/0368/8/2019 
Rada mésta 
kJ schvaluje
pro společnost (JasNet, s. r. o,, ICO: 27295567, pro stavby:

,.Reko
„Řeko
„Řeko
„Řeko
„Řeko
„Řeko

MS Most 
MS Most 
MS Most 
MS Most 
MS Most 
MS Most

USčí Vrch - 
Liščí Vrch- 
LišČÍ Vrch- 
Výsluni -1. 
Výsluní • 2. 
Výsluní • 3.

1. etapa - kolektorj^*
2. etapa - kolektory*'
3. etapa - kolektor> ‘* 
etapa-kolektory*' 
etapa - kolektory“ 
etapa - kolektory“

výjimku z Pravidel statutárního mésta Mostu pro zřizováni služebnosti a věcných břemen a to 
kapitoly 6, Článku 6.1 - uzavření SoBS o zřízení služebnosti/vécného břemene pravidel, takto: 
v odst. 1) zménu termínu zahájení stavby z 36 měsíců na 4$ měsíců
v odst. 2) změnu termínu podání žádosti o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti/vécného břemene 
z 6 měsíců oa 12 měsíců
v odst. 3) změnu terminu uza\feni smlouvy o zřízení služebnosti/věcného břemene z 8 měsíců na 14 
mčsíců
a dále v čl. 6-1 -prodlení s plněním povinnosti oprávnčného/investora: 
v odst, 1) až 3) změny výše smluvních pokut z 50.000 Kč na 10.000 KČ

s tím. že u v^šc uvedených staveb se jedná o umístění plynovodů do nové trasy a společnost 
GasNet, s.r.o. akceptuje ocenéní věcného břemene stanovené Pravidly statutárního města Mostu pro 
zřizováni služebností a věcných břemen, za podmínky dodržení Dohody o spolupráci pří realizaci 
staveb č. 14/25/2017 ze dne 21. 8.2017.

B/ schvaluje
pro společnost GasNet, s. r. o., IČO: 27295567, pro všechny stavby realizované v budoucnu, kdy se 
provádí rekonstrukce stávajících plynovodů ve stávající trase výjimku z Pravidel statutárního mésta 
Mostu pro zřizování služebností a věcných břemen a to kapitoly 7 - cena služcbnosii/věcného 
břemene pravidel, takto:
cena věcného břemene bude stanovena na základě znaleckého posudku vypracovaného dle § 16b 
zákona č. 151/21997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů, na každý dotčený 
pozemek, za podmínky koordinace s městem v podobě oprav povrchů stavbou dotčených pozemků 
nad rámec povinností vyplývajících ze zákona nebo v podobč koordinace činností s ostatními 
správci inženýrských sílí-



Príioha Č. 1

Výpis z usnesení
11. schůze Rady mčsta Mostu ve funkčním období 2018 > 2022, která se konala dne 6. 6. 2019 

v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu mésta Mostu

IČO: 27295567, zřízení věcného břemene ve smyslu

UsoescDÍ č. RfnM/065l/U^019 
Rada města 
schvaluje
ve prospéch společnosti OasNel, s.r.o.. 
služebnosti spočívající v:

a) právu zřídil a provozovat na služebných pozemcích plynárenské zařízení.
b) prévíi vstupovat á vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstrančním plynárenského zarí/£ní

STL plynovod a přípojky na částech služebných pozemku ppč. 4950/1, 4975/1, 4975/119. 
4975/126, 4975/130. 4975/131, 4975/136, 4975/139, 4975/140, 4975/Í4I, 4975/145, 4975/154, 
4975/161, 4975/162, 4975/163, 4975/167, 4975/168, 4975/171, 4975/173, 4975/180, 4975/219, 
4P75/22J, 4975/232. 4975/224, 4975/392, 4975/396, 4975/445. 4979/1. 4979/2. 4979/22, 4979/176, 
4979/177, 6203 a 6207/1 v k. ú. Most U, pro stavbu „Řeko MS Most - Uščí Vrch - 1. etapa 
- kolektory“, v ul. V kuhu, ul. Okružní, ul. Josefa Ševčíka, ul. Jana Kříže, ul. Komofanská, 
ul. Višňová a ul. Růžová v Mostě, za úhradu za zřízení složebnosií ve výši 120 K67n^ bez DPH 
na ppč. 4950/1,4975/392 a 4979/22. úhradu ve výši 220 Kč/m^ bez DPH na ppč. 4975/1,4975/119, 
4975/126, 4975/130, 497.VJ31. 4975/136, 4975/139. 4975/140, 4975/Ul, 4975/145, 4975/154, 
4975/161, 4975/162, 4975/163, 4975/167, 4975/168, 4975/171. 4975/173, 4975/180, 4975/219, 
4975/221. 4975/222, 4975/224, 4975/396 a 6203, úhradu ve výši 320 Kč/m^ bez DPH na ppč. 
4975/445 a 6207/1 a toadu ve výší 480 řCč/m^ bez DPH na ppč. 4979/1, 4979/2, 4979/176 
a 4979/177 (výše úhrady za zřízení služebnosti však musí vždy Činil v jedné smlouvě minimálně 
10.000 Kč bez DPI i): rozsah věcného břemene bude určen geometrickým plánem. Smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene bude obsahovat ujednání o dalších právech 
a povinnostech stanovených interním dokumentem Rady města Mostu „Pravidla siatulárního města 
Mostu pro zřizování služebností a věcných břemen** (včetně výjimky z téchřo pra vide/ schválenou 
RmM dne 11,4, 2019, usn.č. RmM/0368/8/20l9/A pro 6 staveb v rámci \7mísléní z kolektoru). 
ZJÍAeni sJuŽebnasij je pcvJmměno respektováním vyjádření:
Qdhor rozvote a (hnací - odděleni dntarí Ma^í«ztrátu města Mostu:
- na ppč. 4975/1, 4975/119, 4975/126, 4975/130, 4975/131, 4975/136, 4975/139, 4975/140, 
4975/154, 4975/161, 4975/(62, 4975/(63, 4975/167, 4975/168, 4975/17U 4975/173, 4975/222 
a 4975/224 v k- ú. Most II byl realizován projekt z OPŽP ..Revitalizace sídlištní zeleně na Liščím 
Vrchu“, udržitelnosl do 30. 6. 2025 - podmínky k ochraně zelené budou tvořit přílohu smlouvy 
Qdhor životního prostředí a mimořádných událostí Magistrátu města Mostu:
“ výkop bude v blízkosti stromů veden mimo jejich ochranné pásmo a při výkopových pracích 
budou dřeviny ochráněny před poškozením die CSN 83906/ ochrana stromů, porostů a vegst^nich

ploch při stavebních pracích
Qdhor městského maietku Magistrátu města Mostu:
• nutno respektovat smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 64/20/2018 uzavřenou dne 
1.11.2018 se společnosti INHRCOM, s.r.o., pro stavbu .iCabelové optické vedení FTT x 1 ve čtvrti 
Zahradní v Mostě'*, na pozemcích ppČ. 4950/1, 4975/445 a 6207/1 v k. ú. Most li. â následnou

SoZS.






